
BİGEZEN TUR (BİGEZEN COM TRAVEL)
BİGEZEN COM TRAVEL (Belge No: 6800)

Kapadokya, Kayseri ve Erciyes Kayak Merkezi Turu (2 Gece Konaklamalı)
İzmir Kalkışlı

Erciyes Kayak merkezi
Ihlara
Derin Kuyu
Ürgüp
Göreme 
Üçhisar
Devrent
Paşabaşı
Avanos
Kayseri

İzmir Çıkışlı

KAPADOKYA 
ERCİYES KAYAK MERKEZİ TURU

SÜPER PROMOSYON!

5 Yıldızlı Crystal Kaymaklı Hotel&Spa 

Tarihi ve doğal güzelliklerin buluştuğu Kapadokya’nın büyüleyici atmosferini keşfetmeye,
Erciyes Dağı’nın karla kaplı zirvelerinde eğlenceli anılar biriktirmeye hazır mısınız?

İzmir çıkışlı bu eşsiz tur ile hem unutulmaz bir kış tatili yapacak hem de kültürel bir yolculuğa
çıkacaksınız.

Kapadokya: Doğanın ve Tarihin Buluşma Noktası
Dünyanın en büyüleyici coğrafyalarından biri olan Kapadokya, eşsiz peribacaları, gizemli yeraltı

şehirleri ve tarihi yapılarıyla sizleri büyüleyecek. Ihlara Vadisi’nde doğa yürüyüşü yapacak,
Göreme Açık Hava Müzesi’nde tarihin izlerini süreceksiniz. Uçhisar, Derinkuyu, Paşabağı ve



Zelve Vadisi’nin eşsiz manzaraları eşliğinde Kapadokya’nın büyülü dünyasında kaybolacaksınız.
Ayrıca, Kapadokya’nın ünlü Türk gecesi eğlencesiyle unutulmaz anlar yaşayacaksınız.

Erciyes Dağı: Kar ve Kayak Keyfi
Kayseri’nin gururu Erciyes Dağı, kış turizminin en popüler merkezlerinden biridir. Bu turda, 3916

metre yükseklikte kayak yapma keyfi yaşayacak, karla kaplı dağ manzarasının tadını
çıkaracaksınız. Kayak yapmak istemeyen misafirlerimiz, kafelerde sıcak içeceklerini

yudumlarken manzaranın keyfini sürebilirler.

 

TUR PROGRAMI

1. Gün | Aksaray, Ihlara Vadisi, Derinkuyu, Uçhisar, Zelve, Paşabağı

İzmir çıkışlı Kapadokya Erciyes Kayak Merkezi turumuz siz değerli misafirlerimizi belirtilen
duraklardan alarak Uşak, Afyon, Konya üzerinden sabah saatlerinde Aksaray’a ulaşıyoruz.

İlk durağımız olan Aksaray Orhan Ağaçlı Tesisleri’nde (ekstra) alacağımız kahvaltı sonrası Ihlara
Vadisi’ne hareket ediyoruz. Hasan Dağı’nın eteklerindeki bu eşsiz doğa harikasında Ağaçaltı,
Yılanlı ve Sümbüllü Kilise’yi ziyaret ediyor, Melendiz Çayı boyunca doğa ile iç içe bir yürüyüş
yapıyoruz. Daha sonra, Narlıgöl (Acı Göl) Krater Gölü’nün büyüleyici manzarasında fotoğraf
molası veriyoruz.

Gezimize bölgenin en büyük yeraltı şehri olan Derinkuyu Yeraltı Şehri ile devam ediyoruz. Bu
etkileyici yapıda bölge halkının tarih boyunca nasıl bir yaşam sürdüğüne tanıklık ediyoruz.
Ardından Uçhisar’a hareket ediyor ve burada öğle yemeğimizi alıyoruz (ekstra). Yemekten sonra,
Güvercinlik Vadisi ve Uçhisar Kalesi’ni görerek fotoğraflıyoruz.

Sonrasında Onyx Taşı Atölyesi’nde taş işçiliği sanatını izleme ve alışveriş yapma şansı buluyoruz.
Günümüzü Paşabağı Vadisi, Devrent Vadisi gibi peribacalarının büyüleyici manzaraları eşliğinde
tamamlıyor, son olarak Üç Güzeller’de kısa bir mola veriyoruz. Akşam yemeği ve konaklama
otelimizde. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Kapadokya Türk Gecesi
Eğlencesi’ne katılabilirler.



2. Gün | Kayseri ve Erciyes Kayak Merkezi

Otelde alacağımız kahvaltı sonrası, Kayseri’nin güzelliklerini keşfetmek ve Erciyes Kayak
Merkezi’nde kar keyfi yapmak üzere hareket ediyoruz. 3916 metre yükseklikte yer alan Erciyes
Dağı’nda, kayak yapmak veya kafelerde sıcak içeceklerle keyifli anlar geçirmek için serbest
zaman sunuyoruz.

Grup olarak yaptığımız kardan adam etkinliğinde eğlenceli dakikalar geçiriyor ve toplu fotoğraf
çekimi yapıyoruz. Ardından Kayseri Mantısı’nı tatmak üzere bölgeye özgü bir restoranda (ekstra)
mola veriyoruz.

Kayseri gezimize, Hunat Hatun Külliyesi ve Kurtuluş Savaşı sırasında kullanılan Kuvay-i Milliye
Binası olarak bilinen Saat Kulesi ile devam ediyoruz. Daha sonra meşhur Pastırmacılar Çarşısı’nda
alışveriş için serbest zaman sunuyoruz. Günün sonunda otelimize dönerek akşam yemeği ve
konaklama ile günümüzü tamamlıyoruz.

3. Gün | Göreme, Asmalı Konak, Turasan ve İzmir’e Dönüş

Sabahın erken saatlerinde, hava şartları uygun olduğunda ekstra olarak düzenlenecek olan
Kapadokya Balon Turu’na katılmak isteyen misafirlerimizle otelden ayrılıyoruz. Güne, Göreme
Açık Hava Müzesi ile başlıyoruz. Burada, bölgenin tarihi ve doğal güzelliklerini yakından keşfetme
fırsatı buluyoruz.

Bir dönem popüler dizilere ev sahipliği yapmış olan Asmalı Konak Evi’ni ziyaret ediyor ve
hatıralarımıza yenilerini ekliyoruz. Ardından, bölgenin meşhur şaraplarının üretildiği Turasan



Şarap Fabrikası’nı gezerek Kapadokya’nın üzümlerine dair hikâyeleri dinliyoruz.

Son durağımız olan Çavuşin Köyü’nde yer alan Çanak Çömlek Atölyesi’nde, çömlek yapımını
izliyor ve alışveriş yapma fırsatı buluyoruz. Kapadokya’nın doğal güzellikleri ve lezzetlerini
doyasıya yaşadıktan sonra öğle yemeği için mola veriyoruz. Yemek sonrası, İzmir’e dönüş
yolculuğu başlıyor. Gerekli molalarla birlikte şehrimize ulaşıyor ve bir sonraki BİGEZEN TUR
organizasyonunda görüşmek üzere veda ediyoruz.

KALKIŞ NOKTALARI VE SAATLERİ

18:30 F. Altay (Pamukkale Yazıhanesi Önü)
18:45 Üçyol (Pamukkale Yazıhanesi Önü)
19:00 Şirinyer (Velioğlu Ekmek Fırını Önü)
19:15 Konak (YKM Önü)
19:35 Bostanlı (İskele Önü)
19:40 Karşıyaka (Sahil Anıt Önü)
20:00 Bornova (Ege Üni. Hastanesi Acil Girişi Önü)
20:30 Manisa (5M Migros)
20:35 Manisa İtfaiye Önü
20:40 Manisa Eski Garaj

DAHİL OLANLAR:
2 Gece Otel Konaklaması
2 Sabah Kahvaltısı
2 Akşam Yemeği
Prof. Rehberlik Hizmeti
Lüks Otobüsler ile Ulaşım
Zorunlu Seyahat Sigortası
Araç İçi İkramlar

HARİÇ OLANLAR:
Müze, Ören yeri ve Milli Park Giriş Ücretleri
Öğle Yemekleri
Geleneksel Türk Gecesi SINIRSIZ ALKOLLÜ
Atv Safari
At Safari
Balon Turu
Balon Seyir Turu
Kişisel Harcamalar
NOT: Ekstra Turlara Katılım Zorunluluğu YOKTUR!



ÖNEMLİ BİLGİLER

Önerilerimiz

Gezinizi daha keyifli ve rahat hale getirmek için işte birkaç öneri:

✦ Rahat Ayakkabı Seçimi: Gezi boyunca yürüyüşlerinizi rahat geçirmeniz için, destekleyici ve
konforlu bir ayakkabı seçmek büyük bir fark yaratır.

✦ Şık ve Spor Kombinler: Hem şık hem de rahat kıyafetlerle yapacağınız kombinler,
fotoğraflarınızın daha fazla beğeni almasına yardımcı olabilir!

✦ Güneş Gözlüğü ve Aksesuarlar: Beyaz karın gözlerinizi yormaması için mutlaka kışlık güneş
gözlüğünüzü yanınıza alın. Ayrıca, kendi kayak ekipmanlarınızı getirmek de keyifli olabilir.

✦ Termal Kıyafetler: Termal içlik, eldiven ve kayak çorabı gibi aksesuarlar, kış turlarında sıcak
kalmanızı sağlar.

✦ Teknolojik İhtiyaçlar: Fotoğraf makinesi, şarj aleti ve powerbank gibi ekipmanlarınızı
unutmamanız, harika anları yakalamanızı sağlayacak.

Önemli Detaylar
Tur sırasında dikkat edilmesi gereken önemli ayrıntılar:

►Koltuk Numarası Garantisi Yoktur: Araçlarımızda koltuk numarası garantisi verilmemektedir,
Oturma planı kayıt sırasına göre belirlenmektedir.

► Zamanında Buluşma: Lütfen hareket saatinden en az 5 dakika önce buluşma noktasında olun.
Geç kalan misafirler, tura katılamazlar ve hak talebinde bulunamazlar.

► İletişim Bilgileri: Turdan önce, araçtaki görevlinin numarası tarafınıza SMS ile iletilecektir.
Rezervasyon sırasında doğru iletişim numarası verdiğinizden emin olun.

► Reşit Olmayan Misafirler: 18 yaşından küçük misafirler, ebeveynleri yanında olmadığında
muvaffakatname bulundurmalıdır.

► Program Değişiklikleri: Rehberimiz, hava koşulları veya diğer zorunlu sebeplerle programda
değişiklik yapabilir.

► Paket İçeriği: Turlarımız rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezilerini kapsayan bir pakettir.
Kullanılmayan hizmetlerin iadesi yapılmamaktadır.

► Katılım Durumu: Yeterli katılım sağlanmadığı takdirde, tur farklı bir tarihe ertelenebilir veya
iptal edilebilir. Bu durumda misafirler en az bir gün önceden bilgilendirilir.

► Mücbir Sebepler: Hava durumu, yol durumu veya ziyaret yerlerindeki yoğunluk nedeniyle
gezilemeyen yerler için sorumluluk alınmamaktadır.



► Dönüş Saatleri: Trafik yoğunluğuna bağlı olarak dönüş saatlerinde değişiklik olabilir.

► Yabancı Uyruklu Misafirler: Yabancı uyruklu misafirlerimizden ek ücret talep edilmez. Ancak,
müze kart uygulaması yalnızca T.C. vatandaşları için geçerlidir.

 

İPTAL POLİTİKASI:

İptal ve İade Politikası
Seyahatlerimizde oluşabilecek iptal ve iade talepleri, 1618 Sayılı Seyahat Acentaları Kanunu’na
ve Paket Tur Yönetmeliği’ne bağlı olarak değerlendirilir. Turlarımız, bu kanun kapsamında hizmet
vermekte olup, iptal ve iade koşulları aşağıdaki gibidir:

1. Uçaklı Turlar ve Promosyon Turlar
Promosyon olarak ilan edilen turlar ile uçak bileti içeren turlarda iptal ve iade hakkı
bulunmamaktadır. Bu tür turlarda iptal veya değişiklik talepleri ne yazık ki kabul edilmemektedir.

2. İptal Talepleri
Misafirlerimizin tur kayıtlarını tur tarihinden 7 gün öncesine kadar ücretsiz olarak iptal etme hakkı
vardır. Ancak, tura 7 günden az bir süre kala yapılan iptallerde ücret iadesi veya kapora iadesi
yapılmaz.

3. Sağlık Nedenli İptaller
Kendisi ya da 1. derece yakınları (anne, baba, kardeş) ile ilgili sağlık sorunları nedeniyle iptal
talepleri, sigorta şirketi tarafından karşılanır. Bu durumda, Türkiye’deki devlet hastanelerinden
alınan, başhekim veya en az iki doktor imzası taşıyan bir sağlık raporunun sigorta şirketine
sunulması zorunludur. Ancak, sigorta şirketi daha önce teşhisi konmuş kronik hastalıkları
(tansiyon, şeker, astım vb.) karşılamamaktadır.


